

Copenhagen Windows ApS

c/o Thomas Fokdal
Strandboulevarden 86 4.th
2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 54 56

Årsrapport for 2022

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Thomas Fokdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Windows ApS
c/o Thomas Fokdal
Strandboulevarden 86 4.th
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 26 54 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 4. juni 2009

Hjemsted: København

Direktion

Thomas Fokdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er medie- og marketingsrådgivning samt salg af tjenesteydelser i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 259.463, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 375.915.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.153.081	1.083
Personaleomkostninger	1	<u>-775.946</u>	<u>-1.085</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		377.135	-2
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-17.058</u>	<u>-9</u>
Resultat før finansielle poster		360.077	-11
Finansielle omkostninger		<u>-16.816</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat		343.261	-38
Skat af årets resultat	2	<u>-83.798</u>	<u>-13</u>
Årets resultat		<u>259.463</u>	<u>-51</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>259.463</u>	<u>-51</u>
		<u>259.463</u>	<u>-51</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>17</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>17</u>
Deposita		<u>75.096</u>	<u>75</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.096</u>	<u>75</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.096</u>	<u>92</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599.911	300
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>129</u>
Tilgodehavender		<u>599.911</u>	<u>429</u>
Likvide beholdninger		<u>517.020</u>	<u>236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.116.931</u>	<u>665</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.192.027</u></u>	<u><u>757</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		250.915	-8
Egenkapital		<u>375.915</u>	<u>117</u>
Kreditinstitutter		0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.434	179
Selskabsskat		73.798	9
Anden gæld		660.880	440
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>816.112</u>	<u>640</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>816.112</u>	<u>640</u>
Passiver i alt		<u><u>1.192.027</u></u>	<u><u>757</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-8.548	116.452
Årets resultat	0	259.463	259.463
Egenkapital 31. december 2022	125.000	250.915	375.915

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	741.696	1.042
Pensioner	21.000	36
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.250</u>	<u>7</u>
	<u>775.946</u>	<u>1.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>83.798</u>	<u>13</u>
	<u>83.798</u>	<u>13</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>63.384</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>63.384</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>63.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		46.326
Årets afskrivninger		<u>17.058</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>63.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)